第5回 有機・無機電子材料とナノテクノロジーに関する国際シンポジウム
（EM-NANO 2015）

展示会出展のご案内

EM-NANO 2015 組織委員会
組織委員長 加藤 景三 (新潟大学)

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より応用物理学会の活動について格段のご援助とご高配を賜わり厚く御礼申し上げま

す。本「有機・無機電子材料とナノテクノロジーに関する国際シンポジウム」は、応用物理
学会主催の国際会議であり、国内外から最先端の研究者・技術者の方々が参加する国際的な
研究発表および情報交換の場となっております。この機会を利用し、国際会議と併設した形
で展示会を開催したいと考えております。つきましては、展示会への出展を下記の要領で募
集いたしますので、ここにご案内申し上げます。
なお、ご出展の特典として、1名様分の国際会議参加証、予稿集1部、および予稿集への広

告掲載をご提供する予定でおります。その他、ご不明な点がありましたら、下記担当者にお
問い合わせ願います。

敬具

記

開催場所： 朱鷺メッセ:新潟コンベンションセンター
（新潟市中央区万代島6番1号，TEL：025-246-8400）

展示日時： 2015年 6月 16日（火）午後 ～ 19日（金）午前（予定）
（搬入・設営・撤去・搬出等については要相談）

出展申込先・担当者：  〒950-21 新潟市西区五十嵐2の町8050番地
新潟大学 研究推進機構超域学術院 馬場 暁
TEL: 025-262-7369
E-mail：em-nano2015@eng.niigata-u.ac.jp

申込期限： 2015年5月1日（申込書をご利用ください）

参加協力金： 1ブース、4日間（搬入・設営を含む）に付き ¥80,000.-
（1名の会議参加証、予稿集1部、及び予稿集への広告掲載をご提供します。）
（※ただし、広告記事はA4サイズ、1ページ分とさせていただきます。）

募集件数： 20件程度 (出展のお申込は、定数になり次第、締め切らせていただきます。)

出展条件：
1．展示場所：朱鷺メッセ:新潟コンベンションセンター（3F・４Fホワイエ）

(http://www.tokimesse.com/)
2. 会議の公用語は英語となります。ポスター、資料は英文のものをご用意下さい。
3．１ブース基準面積：幅2,400 mm×奥行900 mm 「机(幅1,800 mm×奥行900 mm)及び背面パネ

ル(幅2,400 mm×高さ2,100 mm)×2枚、電源（単相100 V、50 Hz、使用電力は要相談）」を
各ブースに用意します。ブース間の仕切りは設けません。ご使用の展示ブース数はご希望
に応じますので、担当者にご相談下さい。（別紙参照）

4．展示ブース位置は全体のレイアウトを考慮し、委員会で決定します。
5．展示に関する搬入、設置、撤収、保険、特殊設備・経費など全て出展者の責任で行なって下

さい。

※以上の内容は会議プログラムその他の理由により、変更する場合があります。
※展示ブースの配置、搬入出、セッティング方法等については、お申し込みいただいた後に詳
細な資料を送付いたします。

◆参考 EM-NANO 2015 ホームページ： http://em-nano2015.eng.niigata-u.ac.jp/

mailto:em-nano2015@eng.niigata-u.ac.jp
http://em-nano2015.eng.niigata-u.ac.jp/

EM-NANO 2015 展示会 出展申込書

申込先：   〒950-21 新潟市西区五十嵐2の町8050番地

新潟大学 研究推進機構超域学術院 馬場 暁

TEL: 025-262-7369

E-mail：em-nano2015@eng.niigata-u.ac.jp

◆EM-NANO 2015へ出展を申し込みます。

申込日：

出展社名（和文）：

出展社名（英文）：

郵便番号・住所：

展示・担当責任者氏名：

所  属：

 連絡先：

電話：                  Fax：

E-mail：

参加協力金請求書： □ 必要  □ 不要    参加協力金領収書： □ 必要  □ 不要

展示品，展示内容（和文）：

展示品，展示内容（英文）：

当日パンフレット掲載用連絡先 TEL：          FAX：      E-mail:

特記事項：

振込先

金融機関名：第四銀行

支店名：内野支店

口座番号：普通預金 1897942

名義：EM-NANO2015 組織委員会

 （代表 大平泰生）
◆振込手数料は支払者の方でご負担ください

mailto:em-nano2015@eng.niigata-u.ac.jp

(別紙)

EM-NANO2015 企業展示ブース

 [展示ブース仕様] *仕様変更の場合があります。

・背面パネル ： W 2400 x H 2100

 ・テーブル   ： W 1800 x H 700 x D 900

・椅子       ：1 ブースにつき 1 脚

 ・電源       ： 100V, 50Hz

             (使用電力は別途相談)

2400

900 1800

2100

700

[開催場所]   朱鷺メッセ 新潟コンベンションセンター

[展示日時]    2015年 6月 16日（火）午後 ～ 19日（金）午前（予定）

[申込期限]    2015年 5月 1日

[参加協力金]  1ブースにつき 8万円

搬入・搬出、設置方法、等については、申込

み受理の後、別途相談させて頂きます。

社名表示

英語、自由サイズ、出展者で用意